



DOPORUČENĚ

VÁŠ DOPIS:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: MMZL 095396/2018/02
VYŘIZUJE:
TEL.: 577 630 315
FAX:
E-MAIL: [redacted]@zlin.eu

Vážená paní

[redacted]
760 05 Zlín 5

DATUM: 1. 8. 2018

**Informace poskytnuté dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
Výzva k úhradě nákladů na poskytnutí informace**

Dobrý den paní [redacted]

dne 31. 7. 2018 obdrželo statutární město Zlín, IČO 00283924, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, datovanou dnem 27. 7. 2018, jejíž kopie tvoří přílohu č. 2 této výzvy (dále jen „žádost“).

V souladu s § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. Vám tímto oznamujeme, že za poskytnutí informací budeme požadovat úhradu stanovanou na základě platného Sazebníku úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Sazebník“), a to v následující výši a struktuře:

1) Úhrady za odeslání informace žadateli:

- úhrada za balné.....10 Kč (paušální sazba)
- úhrada za poštovní služby.....51,50 Kč (dle aktuálního ceníku Česká pošta, a.p.)

Celkové náklady požadované povinným subjektem v souvislosti s poskytovanými informacemi činí částku 61,50 Kč.

Částku 61,50 Kč je nutno v souladu s § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. uhradit do 60 dnů ode dne doručení výzvy, a to buď hotovostně v pokladně povinného subjektu nebo hotovostním či bezhotovostním převodem na příjmový účet povinného subjektu č. 3049002/0800, vedený u České spořitelny, a.s.. Jako variabilní symbol uveďte prosím 217.

Poskytujeme Vám informace požadované na základě Vaší žádosti:

- 1) Přehled pronajímaného parkovacího stání a garážové jednotky, seznam č. 162 (příloha č. 1)
- 2) Nejvyšší nabídka na garážové stání č. 17 v objektu garáží PPS 2, Na Honech II ve Zlíně byla učiněna panem [redacted] ze Zlína.
Nejvyšší nabídka na garážové stání č. 79 v objektu garáží č.p. 4697, Středová ve Zlíně byla učiněna panem [redacted] ze Zlína.
- 3) Nejvyšší nabídka na garážové stání č. 17 v objektu PPS 2 byla ve výši 822 Kč + DPH.
Nejvyšší nabídka na garážové stání č. 79 v objektu č.p. 4697 byla ve výši 525 Kč + DPH.

S pozdravem

[redacted]
vedoucí oddělení správy domů

PRÍLOHA č. 1

Seznam č. 162

RMZ 9. 7. 2018

Přehled pronajímaného parkovacího stání a garážové jednotky

Podzemní parkovací stání, garáž, box, garážové stání	Jméno, příjmení název firmy	bydliště sídlo firmy	návrh nájmu za měsíc + DPH v zák. výši	složená jistota vč. DPH	pův.nájem za měsíc
1. Podzemní parkovací stání PPS 2, stání č. 17 Jižní svahy, Na Honech II	1. [REDAKCE] 2. [REDAKCE], Zlín, Zlín	822 Kč + DPH 570 Kč + DPH	1 815 Kč 1 815 Kč	500 Kč + DPH v zák. výši
2. Garážové stání G 18, č. p. 4697, stání č. 79 Jižní svahy, Středová	[REDAKCE], Zlín	525 Kč + DPH	1 815 Kč	500 Kč + DPH v zák. výši

PRÍLOHA č.2

Statutární město Zlín	31-07-2018
-----------------------	------------



S00JP018ZT29

Ve Zlíně, dne 27.7.2018

Statutární město Zlín
Magistrát města Zlína
odbor ekonomiky a majetku
Nám. Míru 12
761 40 ZLÍN

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací k usnesení rady města č. 63/13R/2018 ze dne 9.7.2018:

- 1) o předložení přehledu přidělených garážových stání, seznam č. 162
- 2) o sdělení kdy a kým byla učiněna nejvyšší nabídka
- 3) o sdělení v jaké výši byla učiněna nejvyšší nabídka

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

[Redacted signature]

dat. narození: [Redacted]

trvale bytem: [Redacted] 760 05 Zlín

adresa pro doručování je shodná s trvalým bydlištěm